1248
drylin®
SHT- Linear-
achsen
Lebensdauerberechnung, 3-D-CAD-Daten, PDF-Downloads  www.igus.de/de/drylinE 1249
drylin®
SHT- Linear-
achsen

elektrische
Antriebs-
technik drylin® E | Schrittmotoren | Bestellschlüssel
MOT-AN-S-060-020-056-M-A-AAAA
Bestellschlüssel:
Spezifikationen
 AAAA: Standard
 AAAC: Encoder
 AAAD: Encoder & Bremse
Optionen
 A: ohne
 C: Inkremental Geber
 D: Inkremental Geber & Bremse
Motoranschluss
 M: metrischer Stecker
 L: Litzen
Flanschmaß
 028: 28 mm (NEMA11)
 042: 42 mm (NEMA17)
 056: 56 mm (NEMA23)
 060: 60 mm (NEMA23XL)
 086: 86 mm (NEMA34)
Haltemoment
 001: 0,1 Nm
 005: 0,5 Nm
 020: 2,0 Nm
 035: 3,5 Nm
 059: 5,9 Nm
Maximalspannung
 060: 60 V/DC
Motortyp
 S: Schrittmotor
Typ
 AN: Ausführung
Produkttyp
 MOT: Motor
Mehr Informationen  www.igus.de/de/drylinE
drylin® E